34 BOA. İ.MMS 24/1028, 24 Cemaziyelevvel 1278 (27 Kasım 1861).
35 BOA. A.MKT.NZD 404/97, 3 Ramazan 1278 (4 Mart 1862).
36 BOA. A.MKT.MHM 387-A/83, 18 Rabiulevvel 1284 (20 Temmuz 1867).
37 “Tuz Nizamnamesi ve Zeyli”, Düstur, Tertip 1, Cilt 2 (İstanbul 1279 [1863]), 683-706. Ayrıca bkz.

Kasım, "Tuz Nizamnamesi", 106-23.
38 Demirel, "Osmanlı Devleti'nde Tuz", 153.
39 BOA. İ.DH 488/33013, 25 Şevval 1278 (25 Nisan 1862); BOA. A.MKT.NZD 414/4, 29 Şevval

1278 (29 Nisan 1862).
40 Donald C. Blaisdell, European Financial Control in the Ottoman Empire: A Study of the Establishment,